
Náchodsko - Náchodské.info

  

Na metalovém festivalu Brutal Assault v Jaroměři - Josefově doposud policisté zaznamenali jen
několik krádeží věcí ze stanů a tři vykradené automobily. Dopravní situace ve městě okolí je
celkem příznivá, určité zahlcení dopravy zaznamenávají policisté na spojnici mezi Jaroměří a
Josefovem. Ve špičce nestačí pojmout tolik aut a taxíků, fronta vozů se tam hlavně navečer
pohybuje krokem, stejný stav policisté předpokládají i dnes.

           {jathumbnail off}  

"Ve všech třech případech krádeží si zloděj vyhlédl auta lidí, kteří v nich spali a zapomněli se
zamknout. Spící pak obral o jejich peněženky, doklady, mobilní telefony, notebooky ifotoaparáty
i  svršky. Celková hmotná škoda se vzhledem k hodnotě odcizené elektroniky pohybuje okolo
80 tisíc korun," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Podle jejích slov policisté při obchůzkové činnosti ve stanovém městečku a před branami do
areálu zadrželi jednoho mladíka, u něhož nalezli 14 sáčků se sušenou zelenou rostlinou. Sáčky
mu zabavili a odeslali na odbornou expertizu. Další postup bude záviset na výsledcíh
toxikologických rozborů. Mladý muž je nyní podezřelý z nedovolené manipulace a přechovávání
omamných a psychotropních látek a jedů.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


